
 

 

 

VšĮ Regioninė Mažeikių ligoninė prie savo komandos kviečia prisijungti: 
gydytoją otorinolaringologą; 
gydytoją psichiatrą; 
gydytoją radiologą;  
gydytoją akušerį-ginekologą; 
gydytoją neurologą; 
gydytoją gastroenterologą; 
fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytoją; 
vidaus ligų gydytoją; 
vaikų ligų gydytoją; 
gydytoją kardiologą; 
medicinos biologą. 

Sudaroma galimybė dirbti stacionaro skyriuose, skubiosios pagalbos ir konsultacijų skyriuje ir/ar 

budėjimuose. Galimas lankstus darbo grafikas. 

Mažiausias gydytojo bazinio atlyginimo (mėnesinės algos) dydis – nuo 1740 Eur, konkreti mėnesinė 

alga priklauso nuo atliekamų darbų masto, darbo intensyvumo ir/ar papildomų darbų atlikimo. Taip pat darbo 

užmokesčio priedai gali būti mokami: 
- už mokslo laipsnį (mokslų daktaras, habilituotas mokslų daktaras) biomedicinos mokslų studijų srities; 
 - už reikšmingą įtaką geriems įstaigos veiklos rezultatams. 

Mažeikių rajono savivaldybėje veikia Trūkstamos kvalifikacijos gydytojų skatinimo dirbti Mažeikių 

rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigose 2023–2026 metų programa, kurioje numatomos 

specialistų skatinimo priemonės: 

Įsikūrimo išlaidų kompensacijos skyrimas naujai atvykusiam gydytojui  dirbti Įstaigoje ir gyventi 

Mažeikių rajone. Įsikūrimo išlaidoms yra priskiriamos šios išlaidos: 

1. būsto (gyvenamųjų patalpų) pirkimas; 

2. paskolos būstui (gyvenamųjų patalpų) statyti ar pirkti kompensavimas; 

3. būsto (gyvenamųjų patalpų) remontavimas arba rekonstravimas; 

4. išlaidos buitinei technikai, baldams, namų apyvokos reikmėms; 

5. transporto priemonės (lengvojo automobilio) įsigijimas iš autosalono; 

6. būsto (gyvenamųjų patalpų)  nuomos mokestis; 

7. Lietuvos Respublikos universitetuose studijuoti ir atlikti rezidentūrai gautos paskolos 

kompensavimas;  

8. finansinės paramos gydytojui skyrimas. Kasmet, penkerius darbo metus, skiriama iki 10 000 

Eur (dešimt tūkstančių eurų) dydžio kasmetinė piniginė išmoka. Pirmoji piniginė išmoka gydytojui išmokama 

ne ankščiau kaip po 12 mėn. nuo darbo pradžios ASPĮ, o ne ilgiau nei metus dirbusio gydytojo – nuo 

finansavimo sutarties tarp ASPĮ ir Mažeikių rajono savivaldybės administracijos pasirašymo dienos, antroji – 

po 24 mėn., trečioji – po 36 mėn., ketvirtoji – po 48 mėn., penktoji – po 60 mėn.;  

9. skatinimo priemonių patiriamų išlaidų bendra suma naujai atvykusiam gydytojui negali viršyti 

50 000 Eur (penkiasdešimt tūkstančių eurų). Įsikurti skirtos išlaidos turi būti patiriamos per 12 mėnesių nuo 

finansavimo sutarties tarp ASPĮ ir Mažeikių rajono savivaldybės administracijos pasirašymo dienos.  

10. naujai atvykusių gydytojų kvalifikacijai kelti Lietuvoje ar užsienyje gali būti skiriama iki 1000 

Eur metams;  

11. vykstantiems į darbą iš kito rajono yra galimybė kompensuoti vykimo į/iš darbo išlaidas. 

 

Informacija apie trūkstamos kvalifikacijos gydytojų skatinimo dirbti Mažeikių rajono savivaldybės 

asmens sveikatos priežiūros įstaigose 2023-2026 metų programą pateikta VšĮ Regioninės Mažeikių ligoninės 

interneto puslapyje – skiltyje „Projektai“:  
https://www.mazeikiuligonine.lt/wp-content/uploads/2020/07/truksta2.pdf 

Dėl smulkesnės informacijos kreiptis tel.: 8-443 98303, 8-443 98305 arba el. paštu:  

personalas@mazeikiuligonine.lt  
 

https://www.mazeikiuligonine.lt/wp-content/uploads/2020/07/truksta2.pdf
mailto:personalas@mazeikiuligonine.lt

